

**Використання матеріальних цінностей придбаних за рахунок
благодійних внесків
за березень 2021 рік**

	Перелік товару	Один. вим.	Кількість.	Ціна, грн	Сума товару, грн
1	затирка для швів	кг	4	59,00	236,00
2	вимикач	шт	4	40,80	163,20
3	рамка під вимикач	шт	2	25,00	50,00
4	коробка установча евро	шт	4	1,70	6,80
5	підрозетник	шт	4	5,00	20,00
6	кріплення 25	шт	5	3,00	15,00
7	само різ 25	шт	100	0,15	15,00
8	само різ 35	шт	100	0,20	20,00
9	само різ 60	шт	100	0,35	35,00
10	само різ 80	шт	100	0,50	50,00
11	само різ 100	шт	100	0,80	80,00
12	грамота	шт	6	2,00	12,00
13	клей для плитки 102	кг	50	4,20	210,00
14	папір а4	уп	2	110,00	220,00
15	алебастр	кг	1	8,00	8,00
16	кут бронзовий 1/2	шт	1	39,00	39,00
17	клей для плитки 102	кг	250	4,64	1160,00
18	гіпсокартон	л	3	140,00	420,00
19	плитка для підлоги	м2	13	180,00	2340,00
20	грант дюфа	л	5	49,40	247,00
21	клей для плитки 102	кг	250	4,23	1057,50
22	шпатель 300	шт	6	27,70	166,20
23	шпатель 350	шт	1	27,80	27,80
24	плитка для підлоги	м2	1,44	180,00	259,20
25	кут малярний	шт	15	12,50	187,50
26	пакети для сміття	уп	1	67,90	67,90
27	миючий засіб гала 0,5л	шт	1	19,00	19,00
28	дріт 2/4	м	5	22,50	112,50
29	ізолента	уп	1	7,00	7,00
30	грунт дюфа	л	5	50,35	251,75
31	папір офісний	уп	2	98,00	196,00
32	кут малярний 3м	шт	20	15,00	300,00
33	шпаклівка фінішна	кг	150	5,28	792,00
34	папір офісний	уп	5	95,00	475,00
35	мотузка	шт	1	30,00	30,00
36	віник	шт	1	55,00	55,00
37	совок	шт	1	18,00	18,00
38	міксер під перфоратор	шт	1	70,00	70,00
39	оприскувач ручний	шт	1	78,00	78,00
	ВСЬОГО				9517,35
	Дев'ять тисяч п'ятсот сімнадцять грн. 35 коп.				

